Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Manutenção na caixa d'água.

Local: Núcleo de Atendimento Social,  Rua São Miguel, 1382

Bairro: Morro do Algodão

Justificativa: A presente indicção visa fazer a manutenção de caixa d'água que tem sofrido

com desgaste natural. Isso será capaz de assegurar que a caixa d'água consiga armazenar

sempre água própria para ser consumida, sem causar nenhum dano à saúde.

Solicitamos que seja realizada obras de benfeitorias pois alguns moradores preocupados

com a situação procuraram ajuda a este vereador para que sejam tomadas providencias

quanto a está demanda.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 30 de março de 2022.

CRISTIAN BOTA

Vereador - PP

		2022-04-04T17:37:25+0000